
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:32 Uhr Gesamt

1  Priv. SG Saalfeld 1047 Ringe

1044 Vögele, Michel 361

1045 Amberg, Uwe 350

1047 Keßler, Ralf 336

2  SSV Niedertopfstedt 1039 Ringe

1034 Pforr, Mario 372

1032 Schwarzer, Frank 337

1031 Kämmerer, Karl-Heinz 330

3  SG Worbis 1009 Ringe

1007 Reinhardt, Günter 353

1016 Pose, Enrico 338

1004 Gülland, Hans 318

4  SV Eisenach 943 Ringe

1022 Schierl, Markus 343

1023 Schmidt, Eduard 306

1021 Diener, Karin 294

5  SV Altenburg 701 Ringe

1051 Sarembe, Roland 301

1054 Bräuning, Silvio 227

1055 Bandow, Torsten 173



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:33 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1064 Weise, Andreas  Jenaer SV  "Erlkönig" 95 97 192 97 99 196 388

2 1035 Daneyko, René  SV Untermaßfeld 91 92 183 92 97 189 372

3 1034 Pforr, Mario  SSV Niedertopfstedt 90 93 183 93 96 189 372

4 1044 Vögele, Michel  Priv. SG Saalfeld 91 95 186 84 91 175 361

5 1061 Meister, Tino  Priv. SG Meuselwitz 84 87 171 88 90 178 349

6 1022 Schierl, Markus  SV Eisenach 87 90 177 83 83 166 343

7 1016 Pose, Enrico  SG Worbis 84 75 159 87 92 179 338

8 1050 Geßner, Heiko  SV Hohenölsen 88 83 171 70 95 165 336

9 1029 Mohr, Andreas  SG Barchfeld /Werra 83 81 164 79 78 157 321
10 1041 Baum, Ingo  SV Elxleben 85 86 171 67 78 145 316
11 1051 Sarembe, Roland  SV Altenburg 75 58 133 79 89 168 301
12 1015 Lubojanski, Andreas  SV Leinefelde 85 63 148 74 73 147 295
13 1069 Schnur, Marko  SG Worbis 72 73 145 65 75 140 285
14 1067 Rham, Kevin  1. Priv. SV Pößneck 49 66 115 65 55 120 235



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.11

Sportrevolver .357mag Damen I Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:33 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1021 Diener, Karin  SV Eisenach 76 75 151 69 74 143 294

2 1017 Schierl, Sandra  SV Eisenach 31 26 57 26 66 92 149



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:33 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1025 Conrad, Thomas  SV Stadtlengsfeld/Weilar 86 90 176 91 89 180 356

2 1045 Amberg, Uwe  Priv. SG Saalfeld 87 88 175 85 90 175 350

3 1049 Thierfelder, Frank  Priv. SG Königsee 81 87 168 91 84 175 343

4 1032 Schwarzer, Frank  SSV Niedertopfstedt 85 82 167 85 85 170 337

5 1047 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld 80 86 166 89 81 170 336

6 1054 Bräuning, Silvio  SV Altenburg 67 60 127 51 49 100 227



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2022
20.-22.05.2022     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 1

Stand: 23.05.2022 12:33 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1039 Börner, Jürgen  SV Elxleben 84 87 171 89 94 183 354

2 1007 Reinhardt, Günter  SG Worbis 78 92 170 90 93 183 353

3 1066 Daneyko, Klaus-Peter  SV Untermaßfeld 88 82 170 88 86 174 344

4 1031 Kämmerer, Karl-Heinz  SSV Niedertopfstedt 90 92 182 84 64 148 330

5 1004 Gülland, Hans  SG Worbis 79 78 157 83 78 161 318

6 1014 Schönekäs, Gerhard  SV Kefferhausen 73 88 161 62 83 145 306

7 1023 Schmidt, Eduard  SV Eisenach 77 78 155 80 71 151 306

8 1019 Reim, Gerd  SV Eisenach 71 60 131 84 60 144 275

9 1008 Breitenstein, Willibald  SG Worbis 62 72 134 59 64 123 257
10 1060 Reichel, Fred  Priv. SG Meuselwitz 65 57 122 59 62 121 243
11 1009 Franke, Friedhelm  SG Worbis 64 59 123 48 53 101 224
12 1055 Bandow, Torsten  SV Altenburg 18 31 49 75 49 124 173


